

# PREIS SENKUNG

AUF DAUER

über **1.900**  
Artikel

seit Juni 2023  
im Preis  
gesenkt




**Haltungsform**  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

**-7%**  
statt 1.29  
**1.19\***

**Paprikalyoner**  
200 g (5.95 / kg)



**Haltungsform**  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

**-6%**  
statt 1.59  
**1.49\***

**Kochhinterschinken**  
200 g (7.45 / kg)



**Haltungsform**  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

**-5%**  
statt 1.69  
**1.59\***

**Kochhinterschinken**  
200 g (7.95 / kg)



**Haltungsform**  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

**-7%**  
statt 1.29  
**1.19\***

**Fleischrotwurst**  
200 g (5.95 / kg)



**Haltungsform**  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

**-7%**  
statt 1.29  
**1.19\***

**Bierwurst**  
200 g (5.95 / kg)



**Haltungsform**  
1 2 3 4  
StallhaltungPlus  
haltungsform.de

**-7%**  
statt 1.29  
**1.19\***

**Jagdwurst**  
200 g (5.95 / kg)



In der Netto-App oder  
unter [netto-online.de](https://www.netto-online.de)

# Netto

Marken-Discount

Regionale Verpackungsabweichungen möglich

Die abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.  
\*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof